
ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili
altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

AGGIORNAMENTO ANNUALITA' 2023 - PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 
2023/2024 - Universita' degli Studi di Verona - AREA GARE

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,845,549.82 836,703.37 8,682,253.19
0.00 0.00 0.00

3,098,000.00 27,000.00 3,125,000.00
24,468,516.0013,253,716.00 11,214,800.00

0.00 0.00 0.00
120,000.00 120,000.00 240,000.00

DE ANGELIS FABRIZIO

0.00 0.000.00

24,317,265.82 36,515,769.1912,198,503.37

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Verona - AREA GARE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234202300003 Si Forniture

DTGAL - Fornitura
energia elettrica -
adesione tramite

convenzione
Consip

VEZZARI
GIOVANNI 1209310000-5 2ITH312023 1 5,000,000.00Si 5,000,000.005,000,000.00 CONSIP000022612015,000,000.00 0.00

F93009870234202300004 No Forniture

DTGAL -
FORNITURA GAS

NATURALE -
ADESIONE

CONVENZIONE
CONSIP

VEZZARI
GIOVANNI 1209123000-7 3ITH312023 1 2,000,000.00No 1,900,000.002,000,000.00 CONSIP00002261205,900,000.00 0.00

S93009870234202300016 No Servizi

SBA - Servizio di
abbonamento a

risorse
elettroniche e
banche dati

CASTIONI  EMMA 1279970000-4 3ITH312023 1 0.00No 0.00111,000.00 111,000.00 0.00

F93009870234202300001 Si Forniture
CPT - Fornitura

Sistema di Spatial
Imaging

CHELAZZI
LEONARDO 1233000000-0 2ITH312023 B35I22000910004 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 9300,000.00

S93009870234202300019 No Servizi

SBA - Servizio di
abbonamento alla
risorsa UpToDate

LIGUGNANA
ALESSANDRA 3679980000-7 2ITH312023 1 32,000.00Si 35,000.0030,000.00 97,000.00 0.00

S93009870234202300001 Si Servizi

DSE - Servizio di
indagine

campionaria per il
progetto DSE -

(Progetto di
Eccellenza 2023-

2027)

CIPRIANI GIAM
PIETRO 3679311000-7 2ITH312023 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

F93009870234202300005 Si Forniture

DIRGEN -
Fornitura licenza
per utilizzo di un
software per la

gestione del
Documento di

Valutazione dei
Rischi e

consulenza/forma
zione per

l'implementazione
e la

personalizzazione
del programma

MERLIN
ANTONELLA 3648460000-0 2ITH312023 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S93009870234202300023 No Servizi
SBA - Servizio

LEGANTO in sw
ALMA

CASTIONI  EMMA 2422200000-2 2ITH312023 1 27,000.00Si 27,000.0027,000.00 81,000.00 0.00

S93009870234202300025 No Servizi
SBA - Servizio
contratto sw
PRIMO VE

CASTIONI  EMMA 3622200000-2 3ITH312023 1 38,000.00Si 40,000.0036,000.00 114,000.00 0.00

S93009870234202300028 No Servizi

SBA - Servizio di
abbonamento alla
video-rivista JOVE

LIGUGNANA
ALESSANDRA 3622200000-2 3ITH312023 1 47,500.00No 47,500.0047,500.00 142,500.00 0.00

S93009870234202300002 No Servizi
SBA - Servizio di
abbonamento a

risorsa ONE-WKI
CASTIONI  EMMA 4879980000-7 2ITH312023 1 34,000.00No 68,000.0034,000.00 136,000.00 0.00

F93009870234202200001 Si Forniture

SBA -
FORNITURE

MONOGRAFIE,
ALTRE

TIPOLOGIE DI
MATERIALE A
CARATTERE

MONOGRAFICO
IN QUALSIASI
SUPPORTO

CASTIONI  EMMA 2422900000-9 2ITH312023 1 115,000.00Si 0.00115,000.00 230,000.00 0.00

S93009870234202300003 No Servizi

SBA - Servizio di
abbonamenti alla

risorsa Access
Medicine

LIGUGNANA
ALESSANDRA 3679980000-7 2ITH312023 1 22,000.00No 25,000.0020,000.00 67,000.00 0.00

S93009870234202300014 No Servizi

CPT -
Attrezzatura
scientifica:

Servizio
CONTRATTO DI
MANUTENZIONE

CHELAZZI
LEONARDO 2438970000-5 2ITH312023 1 53,000.00No 0.0053,000.00 106,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ORBITRAP

F93009870234202300006 Si Forniture

CPT - Fornitura
Citometria a

flusso ed analisi
cellulare-

Attrezzatura
scientifica:
Seahorse

CHELAZZI
LEONARDO 1238970000-5 3ITH312023 B35I22000910004 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 9150,000.00

F93009870234202300008 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura

strumentazione
per rilievo 3D di

oggetti (laser
scanner)-laser

scanner obj
piccole dimensioni

CAZZAROLI
ENRICO 1238520000-6 2ITH312023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F93009870234202300009 Si Forniture

CPT - Fornitura
Attrezzatura
scientifica:

diffrattometro

CHELAZZI
LEONARDO 1238970000-5 3ITH312023 B35I22000910004 1 0.00No 0.00165,000.00 165,000.00 9165,000.00

F93009870234202300010 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura di uno

spettrometro
portatile FTIR con
sonde ER e ATR,
Laptop dedicato e

software di
gestione

CAZZAROLI
ENRICO 1238433000-9 2ITH312023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F93009870234202300011 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura di uno

spettrometro
portatile

fluorescenza a
raggi X, laptop

dedicato e
software di
gestione

CAZZAROLI
ENRICO 1238433000-9 2ITH312023 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F93009870234202300012 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura di uno

spettrometro
portatile per
applicazione
diagnostica

LANIAC

CAZZAROLI
ENRICO 1238433000-9 2ITH312023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F93009870234202300013 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura Desktop
SEM con sonda

EDS

CAZZAROLI
ENRICO 1230213300-8 2ITH312023 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F93009870234202300002 Si Forniture

CPT - Fornitura di
un microscopio

confocale
CHELAZZI

LEONARDO 1238510000-3 2IT2023 B35I22000910004 1 0.00No 0.00420,000.00 420,000.00 9420,000.00

F93009870234202300014 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura

telecamera
infrarossi con

sensore InGaAs

CAZZAROLI
ENRICO 1232240000-7 2ITH312023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F93009870234202200006 Si Forniture
CPT - Fornitura di
un Sequenziatore CHELAZZI

LEONARDO 1238970000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.00400,000.00 3400,000.00 0.00

S93009870234202300004 Si Servizi

DIRGEN -
Servizio annuale

di rendicontazione
finanziaria dei

progetti di ricerca
Gabaldo Maria 1266170000-2 2ITH312023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S93009870234202300011 No Servizi

DOFSSS -
Servizio Tenuta
della banca dati

laureati e dottori di
ricerca che

conseguono il
titolo presso
Università di

Verona e
realizzazione
indagini sulla

relativa
condizione

occupazionale -
Anno 2023

MERLIN
ANTONELLA 1272320000-4 2ITH312023 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S93009870234202300005 Si Servizi

DTGAL - Lavori di
adeguamento

sismico
riguardanti i Poli

Universitari -
SERVIZI

TRASLOCHI

VESENTINI
RICCARDO 12L930098723420180

0010 98392000-7 2ITH312023 B93F20000010005 2 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S93009870234202300006 Si Servizi

DIPSCOMI -
Servizio robot per

simulatore
robotica

FIORINI
GIOVANNI 6042997300-4 2ITH312023 1 150,000.00No 268,000.00150,000.00 568,000.00 0.00

F93009870234202300018 Si Forniture
DIPSCOMI  -

Fornitura
tecnologia

FIORINI
GIOVANNI 1242635000-6 2ITH312023 1 60,000.00No 173,000.00140,000.00 373,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

stampa 4D e lab-
on-chip

S93009870234202300007 Si Servizi

DTGAL -
Concessione del
Servizio per la
gestione dei

parcheggi auto
situati presso il

polo didattico G.
Zanotto e L.ge Pta

Vittoria
(CONTRATTO

ATTIVO)

BASCHIROTTO
STEFANIA 6098351000-8 2ITH312023 1 120,000.00No 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

S93009870234202300009 Si Servizi

DTGAL -
SERVIZIO

TRIENNALE DI
TRASLOCHI E

FACCHINAGGIO
PER

L'UNIVERSITA' DI
VERONA

BASCHIROTTO
STEFANIA 7298392000-7 2ITH312023 1 200,000.00No 310,000.00200,000.00 710,000.00 0.00

F93009870234202300019 Si Forniture

DTGAL -
FORNITURA DI

MATERIALE
IGIENICO

SANITARIO PER
L'UNIVERSITA' DI

VERONA

BASCHIROTTO
STEFANIA 3633760000-5 2ITH312023 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S93009870234202300010 Si Servizi

DTGAL -
SERVIZIO DI

PULIZIE EDIFICI
UNIVERSITARI
PRESSO SEDE
DI ROVERETO

BASCHIROTTO
STEFANIA 3690910000-9 2ITH312023 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F93009870234202300020 Si Servizi

DITC “Noleggio
full service di

Multifunzioni e
lettori badge

(compresi
dispositivi
opzionali) -
ADESIONE
CONSIP -

BIANCO
GIOVANNI 6030232100-5 2ITH312023 1 240,000.00No 720,000.00240,000.00 CONSIPCONSIP 21,200,000.00 0.00

F93009870234202300022 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura 2

WORKSTATIONS
AND

ASSOCIATED
ARCHIVING
SPACE AND
RADIOMICS

SOFTWARE WlllL
BE ACQUIRED

FOR THE
ARTIFICIAL
ANALYSIS

PLATFORMS
FOR RADIOMICS

AND
PATHOMICS

SCARPA ALDO 1248461000-7 2ITH312023 B39J21037860007 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F93009870234202300023 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura KIT

TECNOLOGIA
AGILENT

SCARPA ALDO 1233124110-9 2ITH312023 B39J21037860007 1 36,603.37No 0.0027,504.99 264,108.36 0.00

F93009870234202300024 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura

CRYOPRESERV
ATION - freezer e

tank

SCARPA ALDO 1245213210-8 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F93009870234202300007 No Forniture

CIRSAL -
Fornitura

attrezzature per lo
stabulario

TEDESCHI  ELISA 1216630000-0 3ITH312023 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F93009870234202300025 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura CELL

CULTURE -
cappe e incubatori

SCARPA ALDO 1233000000-0 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F93009870234202300026 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura OMICS

PLATFORM -
AUTOMAZIONE

ARCHIVI

SCARPA ALDO 1233100000-1 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.0087,577.70 287,577.70 0.00

F93009870234202300027 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura OMICS

PLATFORM -
sequenziatore

SCARPA ALDO 1233124110-9 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F93009870234202400013 Si Forniture

CIRSAL -
Fornitura biennale

di mangime per
roditori

TEDESCHI  ELISA 2415710000-8 2ITH312023 1 42,000.00No 42,000.000.00 84,000.00 0.00

F93009870234202300028 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura DIGITAL

PATHOLOGY -
sistema per

immagini

SCARPA ALDO 1233124110-9 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00161,627.13 2161,627.13 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234202300029 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura DATA
CENTER AND
COMPUTING

ENHANCEMENT

SCARPA ALDO 1233120000-7 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.0070,000.00 270,000.00 0.00

S93009870234202100013 Si Servizi

DOFSSS -
Servizio di

Supporto alla
mobilità

internazionale

FIORINI
GIOVANNI 1273110000-6 3ITH312023 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S93009870234202300013 Si Servizi

ARCNET -
Servizio

TRAINING
SERVICES

SCARPA ALDO 1233120000-7 2ITH312023 B53C22001820006 1 30,000.00No 10,000.0030,000.00 270,000.00 0.00

S93009870234202300015 Si Servizi

ARCNET -
SERVIZIO DI
SVILUPPO

SOFTWARE -
INTELLIGENZA
ARTIFICIALE

SCARPA ALDO 1272262000-9 2ITH312023 B39J21037860007 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

S93009870234202300017 Si Servizi

ARCNET -
SERVIZIO

SEQUENZIAMEN
TI

SCARPA ALDO 1233124100-6 2ITH312023 B39J21037860007 1 0.00No 0.0069,540.00 69,540.00 0.00

F93009870234202300031 No Forniture

DIPDSP -
Fornitura

analizzatore a
flusso per lettura
microvescicole

D'ONOFRIO
MIRKO 1233100000-1 2ITH312023 1 0.00No 0.00151,000.00 151,000.00 0.00

F93009870234202300032 Si Forniture

DIPDSP -
Fornitura

Acquisitore
digitale immagini

istologiche

D'ONOFRIO
MIRKO 1233100000-1 2ITH312023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F93009870234202300033 Si Forniture
DIPDSP -

Fornitura CT
Scanner

D'ONOFRIO
MIRKO 1233115100-0 2ITH312023 1 0.00No 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

S93009870234202200006 Si Servizi

DTGAL - Edificio
polifunzionale
destinato alla

didattica, uffici e
alloggi - SERVIZI
PROFESSIONALI

DAL DOSSO PIER
GIORGIO 12L930098702342022

00001 71420000-8 2ITH312023 B31B21011660005 2 375,000.00No 0.00375,000.00 750,000.00 0.00

S93009870234202200007 Si Servizi

DTGAL - Lavori di
adeguamento

sismico
riguardanti i Poli

Universitari -
SERVIZI TECNICI
PROFESSIONALI

VESENTINI
RICCARDO 12L930098702342018

00010 71240000-2 2ITH312023 B93F20000010005 2 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F93009870234202300034 Si Forniture

DIPDSP -
Forniture

Hardware e
software per A.I.

D'ONOFRIO
MIRKO 1230210000-4 2ITH312023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F93009870234202300035 Si Forniture

DIPDSP -
Fornitura LC-

QqQ-MS -
Attrezzatura per

Liquid
cromatografo,

triple quadri pole

D'ONOFRIO
MIRKO 1233100000-1 2ITH312023 1 0.00No 0.00380,000.00 380,000.00 0.00

F93009870234202300036 Si Forniture

DIPDSP -
Fornitura HPLC -

cromatografia
liquida ad alta
prestazione

D'ONOFRIO
MIRKO 1233100000-1 2ITH312023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S93009870234202200009 Si Servizi

DTGAL -
Interventi di

riorganizzazione
spazi didattici e

funzionali - Servizi
tecnici e

professionali

VESENTINI
RICCARDO 12L930098702342018

00010 71240000-2 2ITH312023 B37H21008910005 2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F93009870234202300037 Si Forniture

DIPDSP -
Fornitura

Citometro a flusso
con sorter

D'ONOFRIO
MIRKO 1233100000-1 2ITH312023 1 0.00No 0.00480,000.00 480,000.00 0.00

S93009870234202200010 Si Servizi

DTGAL -
Interventi di

riorganizzazione
spazi didattici e

funzionali - Servizi
traslochi

VESENTINI
RICCARDO 12L930098702342022

00003 98392000-7 2ITH312023 B37H21008910005 2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F93009870234202200016 Si Forniture

DTGAL - Fornitura
Interventi di

riorganizzazione
spazi didattici e

funzionali

VESENTINI
RICCARDO 12L930098702342022

00003 39150000-8 2ITH312023 B37H21008910005 2 0.00Si 0.00176,000.00 176,000.00 0.00

F93009870234202300038 Si Forniture

DIPECO -
Fornitura mobili e

arredi per
allestimento spazi
per le attività del

Research

RUSSO IVAN 1239150000-8 2ITH312023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00
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Center
(laboratorio
di ricerca

sperimentale,
centro studi,

contamination lab)

F93009870234202200017 Si Forniture

DTGAL - Fornitura
- Polo Scientifico
di Borgo Roma
Sistemazione
aree esterne

compendio Cà
Vignal

DAL DOSSO PIER
GIORGIO 12L930098702342022

00004 39150000-8 2ITH312023 B37H21008920005 2 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F93009870234202300039 Si Forniture
DIPBIO -
Forniture

Ultracentrifughe
Dall'Osto Luca 1238000000-5 2ITH312023 B33C22001120006 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F93009870234202200018 Si Forniture

DTGAL - Fornitura
Nuovo ed. 3°

Biologico per aule
e laboratori

didattici

DAL DOSSO PIER
GIORGIO 12L930098702342018

00008 71356000-8 2ITH312023 B35E17000030001 2 289,500.00No 289,500.0096,500.00 675,500.00 0.00

F93009870234202300040 Si Forniture

DIPBIO  -
Fornitura

Fluorescence
lifetime

spectrofluometer

Dall'Osto Luca 1238000000-5 2ITH312023 B33C22001120006 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F93009870234202300041 Si Forniture

DIPBIO  -
Fornitura

Piattaforma di
fenotipizzazione di

piante agrarie
(serra)

FURINI
ANTONELLA 1238000000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F93009870234202300042 Si Forniture

DIPBIO -
Fornitura Camera
climatica (serra)

FURINI
ANTONELLA 1238000000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F93009870234202300043 Si Forniture CPT - Fornitura
gas per NMR

CHELAZZI
LEONARDO 1233000000-0 2ITH312023 B35I22000910004 1 0.00No 0.0056,000.00 56,000.00 956,000.00

S93009870234202200013 Si Servizi

DSIT - Servizi Reti
e

telecomunicazioni/
Utenze e canoni

per telefonia fissa

BIANCO
GIOVANNI 1264210000-1 2ITH312023 1 44,000.00Si 44,000.0044,000.00 consip/mepa0000226120132,000.00 0.00

S93009870234202200014 Si Servizi

DSIT - Quota per
canoni accesso

rete internet 10gb
BIANCO

GIOVANNI 1272315000-6 2ITH312023 1 95,000.00Si 95,000.0095,000.00 consip/mepa0000226120285,000.00 0.00

S93009870234202200015 Si Servizi

DSIT - Quota per
linea di backup
internet GARR

1Gb verso Milano

BIANCO
GIOVANNI 1272420000-0 2ITH312023 1 45,000.00Si 45,000.0045,000.00 consip/mepa0000226120135,000.00 0.00

S93009870234202200016 Si Servizi

DSIT - Quota per i
canoni Consip

SPC2 di
connettività con

sedi remote

BIANCO
GIOVANNI 1272212200-1 2ITH312023 1 130,000.00Si 130,000.00130,000.00 consip/mepa0000226120390,000.00 0.00

S93009870234202200017 Si Servizi

DSIT- Servizi di
manutenzione
dorsali in fibra

spenta con diritto
irrevocabile d'uso

(IRU)

BIANCO
GIOVANNI 1272510000-3 2ITH312023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 consip/mepa0000226120180,000.00 0.00

F93009870234202200021 Si Forniture

DSIT -
FORNITURE

RETI E
TELECOMUNICA
ZIONi/ Impianti e

attrezzature

BIANCO
GIOVANNI 1272212200-1 2ITH312023 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00 consip/mepa00002261201,200,000.00 0.00

S93009870234202200019 Si Servizi

DSIT - Servizio di
supporto, sviluppo
e manutenzione

software per
Infrastruttura
OPENSTACK

BIANCO
GIOVANNI 1272510000-3 2ITH312023 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 consip/mepa0000226120150,000.00 0.00

S93009870234202200023 Si Servizi

DSIT - Licenze
GREENBONE

(software di
scansione di
sicurezza)

BIANCO
GIOVANNI 1251000000-9 2ITH312023 1 48,800.00Si 48,800.0048,800.00 consip/mepa0000226120146,400.00 0.00

S93009870234202200024 Si Servizi

DSIT - Canone
Librerie Software
e Documentale

(Oracle, MS,
Gartner, )

BIANCO
GIOVANNI 3672510000-3 2ITH312023 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00

S93009870234202200026 Si Servizi

DSIT - EasyStaff
(gestione orari,

aule, prenotazione
lezioni)

BIANCO
GIOVANNI 4872510000-3 2ITH312023 1 42,500.00Si 42,500.0042,500.00 127,500.00 0.00
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S93009870234202300018 Si Servizi

DSIT - Servizio di
Supporto alla
realizzazione
parziale delle

azioni di
Cybersecurity

conformemente
alla disposizione

CSIRT

BIANCO
GIOVANNI 1272240000-9 2ITH312023 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S93009870234202300020 Si Servizi

DSIT - Servizio di
supporto, sviluppo
e manutenzione

software per
Infrastruttura

LIVENET

BIANCO
GIOVANNI 1272267100-0 2ITH312023 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S93009870234202300021 Si Servizi
DSIT - Servizi di

Estensione
Intranet

BIANCO
GIOVANNI 1272212200-1 2ITH312023 1 50,000.00No 50,000.00140,000.00 2240,000.00 0.00

S93009870234202300022 Si Servizi

DSIT - Canoni
CookieBot, Plugin
siti, Accessiway e

Canoni vari

BIANCO
GIOVANNI 1272261000-2 2ITH312023 1 41,000.00No 41,000.0041,000.00 123,000.00 0.00

F93009870234202300044 Si Forniture
DSIT - Fornitura

Software
Compilatio. NET

BIANCO
GIOVANNI 1248981000-8 2ITH312023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F93009870234202300045 Si Forniture

DSIT - Fornitura
n. 2 unità DAE per

il Backup
HPX/Openstack

Unity 380XT

BIANCO
GIOVANNI 1230210000-4 2ITH312023 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F93009870234202200028 Si Forniture

DSIT -
Manutenzione

ordinaria
attrezzature audio
video delle Aule
didattiche con

rinnovo apparati
obsoleti -

ACCORDO
QUADRO

BIANCO
GIOVANNI 4850320000-4 2ITH312023 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 consip/mepa0000226120600,000.00 0.00

F93009870234202300046 Si Forniture

DSIT - Fornitura
n. 4 server rack
per sostituzione

blade più obsoleti
sullo chassis

dell'HPC

BIANCO
GIOVANNI 1248821000-9 2ITH312023 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F93009870234202300047 Si Forniture

DSIT - Fornitura
Hardware per
espansione

Server
Infrastruttura
OPENSTACK

VirtualLab

BIANCO
GIOVANNI 1230210000-4 2ITH312023 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S93009870234202200028 Si Servizi DSIT - Licenza
Panopto

BIANCO
GIOVANNI 3651000000-9 2ITH312023 1 170,000.00Si 170,000.00170,000.00 510,000.00 0.00

F93009870234202300048 Si Forniture

DSIT - Fornitura
Apparati switch,

storage per
continuità di

servizio

BIANCO
GIOVANNI 1248000000-8 2ITH312023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S93009870234202200029 Si Servizi DSIT - LICENZE
ZOOM

BIANCO
GIOVANNI 3648611000-4 2ITH312023 1 64,000.00No 64,000.0064,000.00 192,000.00 0.00

F93009870234202300049 Si Forniture

DSIT - Fornitura
Acquisto/Messa in
opera di un SIEM

BIANCO
GIOVANNI 1248730000-4 2ITH312023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S93009870234202200030 Si Servizi

DSIT - Altre
licenze elearning

(WooClap,
Labster)

BIANCO
GIOVANNI 3672210000-0 2ITH312023 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F93009870234202300050 Si Forniture

DSIT - Fornitura
per Sostituzione

Hardware
Obsoleto

BIANCO
GIOVANNI 1230210000-4 2ITH312023 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F93009870234202300051 Si Forniture
DSIT - Fornitura

Software ad
Inventario

BIANCO
GIOVANNI 1248000000-8 2ITH312023 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F93009870234202300052 Si Forniture
DSIT  - Fornitura

Gestione
Presenze (NEW)

BIANCO
GIOVANNI 1248900000-7 2ITH312023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F93009870234202300053 Si Forniture

DITC - Fornitura e
posa di Sistema di
videosorveglianza

Ateneo tramite
adesione

convenzione
consip

BIANCO
GIOVANNI 1232323500-8 2ITH312023 2 0.00Si 0.00250,000.00 CONSIPCONSIP 2250,000.00 0.00
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F93009870234202300054 Si Forniture

DTGAL - AREA
IMPIANTI - Arredi

tecnici da
laboratorio per gli

edifici
dell'Università di

Verona

VESENTINI
RICCARDO 1239180000-7 1ITH312023 1 0.00Si 0.0066,456.00 266,456.00 0.00

F93009870234202300055 Si Forniture

DTGAL - AREA
IMPIANTI -

Fornitura corpi
illuminanti e
cablaggio

strutturato presso
l'edificio n. 91

VESENTINI
RICCARDO 1232350000-1 1ITH312023 1 0.00No 0.0072,000.00 272,000.00 0.00

F93009870234202300056 Si Forniture

DTGAL - AREA
IMPIANTI -

Fornitura e posa
di arredi

compattabili a
servizio della

Biblioteca
Meneghetti

VESENTINI
RICCARDO 1239130000-2 1ITH312023 1 0.00Si 0.00138,460.00 2138,460.00 0.00

S93009870234202300024 Si Servizi

DTGAL - AREA
EDILIZIA - Nuovo
ed. 3° Biologico

per aule e
laboratori didattici

- Servizi
Professionali per

Verifiche e
Collaudi

DAL DOSSO PIER
GIORGIO 48L930098702342018

00008 71250000-5 2ITH312023 B35E17000030001 2 0.00No 0.00157,000.00 2157,000.00 0.00

F93009870234202300057 Si Forniture

DIP DSP -
ACQUISTO DI

ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

PER IL
DIPARTIMENTO

POLI ALBINO 1238000000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.00900,000.00 2900,000.00 9900,000.00

S93009870234202300026 Si Servizi

DIPDSP - Servizio
di manutenzione
per attrezzature

del dipartimento di
diagnostica e

sanità pubblica

POLI ALBINO 2450000000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.00500,000.00 2500,000.00 9500,000.00

S93009870234202300027 Si Servizi

DIPDSE Servizio
di

sperimentazione
del "Fattore
famiglia" per

l'accesso
agevolato ai

servizi di prima
infanzia, previsto

nell'ambito del
progetto di ricerca
"Fattore Famiglia"

realizzato in
collaborazione
con la Regione
del Veneto - ref.
DSE UNIVR -

prof. Perali

MENON
MARTINA 1285000000-9 2ITH312023 B33C21001480002 1 0.00No 0.0090,000.00 290,000.00 190,000.00

F93009870234202300058 Si Forniture

SCUOLA DI MED.
E CH -

FORNITURA DI
MATERIALE PER

ATTIVITA'
DIDATTICA

CDL/CDLM/CDLM
CU SCUOLA DI

MEDICINA E
CHIRURGIA

LIPPI GIUSEPPE 1239162000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.0040,000.00 240,000.00 940,000.00

F93009870234202300059 Si Forniture

DITC -
FORNITURA

APPARECCHIAT
URE

TECNOLOGICHE
PER L'ATENEO

DI VERONA

BIANCO
GIOVANNI 1232322000-6 2ITH312023 1 450,000.00No 0.00450,000.00 2900,000.00 0.00

F93009870234202300060 Si Forniture

DITC -
AGGIORNAMENT

O
INFRASTRUTTU

RA RETE
WIRELESS

NELL'AMBITO
DEL SISTEMA

DINAMICO
DELLA

PUBBLICA
AMMINSITRAZIO

NE (sdapa)

BIANCO
GIOVANNI 3632571000-6 2ITH312023 1 0.00No 0.00950,000.00 Consip/SDAPAconsip 2950,000.00 0.00

F93009870234202300061 Si Forniture
CIRSAL -

FORNITTURA DI
UN'AUTOCLAVE

BUFFELLI MARIO
ROSARIO 1238435000-3 2ITH312023 1 0.00No 0.00450,000.00 2450,000.00 9450,000.00
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F93009870234202300062 Si Forniture

DIPBIO -
Fornitura

attrezzatura
scientifica per il
progetto ERC

Advanced
GrInSun per il
dipartimento di
biotecnologie

BASSI ROBERTO 1238000000-5 2ITH312023 B33C22001120006 1 0.00No 0.0080,000.00 280,000.00 0.00

S93009870234202300029 Si Servizi

DIPBIO - Servizio
di manutenzione
attrezzature di
Dipartimento di
biotecnologie

FURINI
ANTONELLA 1250410000-2 2ITH312023 1 0.00No 0.0070,000.00 270,000.00 0.00

S93009870234202300030 Si Servizi

CERISM -
Servizio

manutenzione
ordinaria e

straordinaria
attrezzature
analizzatori
metabolici

organismo umano
allocati presso
laboratori del
Dipartimento

SCHENA
FEDERICO 3650400000-9 2ITH312023 1 27,000.00No 27,000.0027,000.00 281,000.00 981,000.00

F93009870234202300063 Si Forniture

DIPNBM -
FORNITURA DI

MICROSCOPIO A
FLUORESCENZA

PER IL
DIPARTIMENTO

DI
NEUROSCIENZE,
BIOMEDICINA E

MOVIMENTO
(progetto di
eccellenza)

DONADELLI
MASSIMO 1238510000-3 2ITH312023 B33C22001980001 1 0.00No 0.00106,000.00 2106,000.00 0.00

F93009870234202300064 Si Forniture

DIPNBM -
Fornitura di un

software CatWalk
XT per la

registrazione e
l'analisi

automatizzata
dell'abilità

locomotoria dei
tuoi roditori per il
dipartimento di
neuroscienze,
biomedicina e

movimento
(progetto di
eccellenza)

BERTOLDI
MARIARITA 1248180000-3 2ITH312023 B33C22001980001 1 0.00No 0.0053,000.00 253,000.00 0.00

F93009870234202300065 Si Forniture

DIPNBM -
FORNITURA DI

UN
MICROSCOPIO

DIGITALE
INCUBATORE

PER IL DIP.
NEUROSCIENZE
BIOMEDICINA E

MOVIMENTO
(progetto di
eccellenza)

ROMANELLI
MARIA 1238510000-3 2ITH312023 B33C22001980001 1 0.00Si 0.00460,000.00 2460,000.00 0.00

S93009870234202300031 Si Servizi

DIPNBM -
SERVIZIO DI

MANUTENZIONE
ORDINARIA E

STRAORDINARIA
ATTREZZATURE
ANALIZZATORI

METABOLICI
ORGANISMO

UMANO
ALLOCATI
PRESSO

LABORATORI
DEL

DIPARTIMENTO

SCHENA
FEDERICO 3650000000-5 2ITH312023 1 27,000.00No 27,000.0027,000.00 281,000.00 0.00

F93009870234202300066 Si Forniture

DIPNBM -
FORNITURA DI

UN'ATTREZZATU
RA SCIENTIFICA

PER IL
DIPARTIMENTO

(progetto di
ricerca)

BARBUI
CORRADO 1238970000-5 2ITH312023 1 0.00No 0.0045,000.00 245,000.00 0.00

S93009870234202300032 Si Servizi

DIPNBM -
SERVIZIO

MANUTENZIONE
ORDINARIA

LABORATORI
DEL

DIPARTIMENTO
DI

NEUROSCIENZE
BIOMEDICINA E

MOVIMENTO

BARBUI
CORRADO 3650430000-8 2ITH312023 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 245,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234202300067 Si Forniture

ARCNET -
OMICS

PLATFORM -
AUTOMAZIONE
PREPARAZIONE

LIBRERIE

SCARPA ALDO 4838000000-5 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00317,200.00 2317,200.00 0.00

F93009870234202300068 Si Forniture

ARCNET -
DIGITAL

PATHOLOGY -
SISTEMA PER

IMMAGINI

SCARPA ALDO 4833124110-9 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.00173,500.00 2173,500.00 0.00

F93009870234202300069 No Forniture

ARCNET - DATA
CENTER AND
COMPUTING

ENHANCEMENT
(LOTTI 1 E 2 PER

PARTE)
WORKSTATION

SCARPA ALDO 4833169500-7 2ITH312023 B53C22001820006 1 0.00No 0.0050,000.00 250,000.00 0.00

S93009870234202300033 No Servizi

ARCNET - OPEN
ACCESS, TRANS

NATIONAL
ACCESS, FAIR

PRINCIPAL
IMPLEMENTATIO

N

SCARPA ALDO 3648000000-8 2ITH312023 B53C22001820006 1 140,000.00No 70,000.00140,000.00 2350,000.00 0.00

F93009870234202300070 Si Forniture

ARCNET - OPEN
ACCESS, TRANS

NATIONAL
ACCESS, FAIR

PRINCIPAL
IMPLEMENTATIO

N

SCARPA ALDO 3633000000-0 2ITH312023 B53C22001820006 1 140,000.00No 70,000.00140,000.00 3350,000.00 0.00

F93009870234202300071 Si Forniture

ARCNET -
TRAINING -

PARTE
CONSUMABILI

CON
FORNITURA IN
CONTINUATIVO
PER I PROSSIMI

24 MESI

SCARPA ALDO 3633120000-7 2ITH312023 B53C22001820006 1 90,000.00No 50,000.0090,000.00 2230,000.00 0.00

F93009870234202300072 Si Forniture

DIPMED -
FORNITURA DI

UN
IRRADIATORE A
RAGGI X PER IL
DIPARTIMENTO

DI MEDICINA

UGEL STEFANO 1238434540-3 2ITH312023 1 0.00No 0.00150,000.00 2150,000.00 0.00

F93009870234202300073 Si Forniture

DIPMED -
FORNITURA DI

UN KIT DI
LABORATORIO

DI RICERCA

GATTI DAVIDE 1238434540-3 2ITH312023 1 0.00No 0.0050,000.00 250,000.00 0.00

F93009870234202300074 Si Forniture

DIPMED -
Apparecchio

REMS -
RadiofrequencyEc
hographio Multy
Spectrometry per
il dipartimento di

medicina

ROSSINI
MAURIZIO 1238434540-3 2ITH312023 1 0.00No 0.0050,000.00 250,000.00 0.00

F93009870234202300075 Si Forniture

DIPMED -
fornitura di

un'apparecchiatur
a scientifica per il
dipartimento di

medicina

GAMBARO
GIOVANNI 1238434540-3 2ITH312023 1 0.00No 0.00150,000.00 2150,000.00 0.00

F93009870234202300015 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura Ma-XRF

- Macro X-ray
Fluorescente (Ma-

XRF): tecnica
analitica non

distruttiva basata
sulla scansione

dell'intera
superficie del

campione,
impiega i raggi x e
dà come risultato
immagini con il

mapping dei
pigmenti presenti

CAZZAROLI
ENRICO 1238430000-8 2ITH312024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F93009870234202300016 Si Forniture

DIPCUCI -
Fornitura

strumentazione
per

elettroencefalogra
fia (sistema EEG
a 64 canali attivi
con amplificatore

+ 2/3 mute di
elettrodi attivi e

cuffie)

CAZZAROLI
ENRICO 1233121100-5 2ITH312024 1 115,100.00No 0.000.00 115,100.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234202300017 Si Forniture

DIPMED -
Fornitura

Termociclatore
per Real-time

PCR quantitativa

Cassatella Marco
Antonio 1233100000-1 2ITH312024 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F93009870234202400018 No Forniture

DRU -
FORNITURA

BUONI PASTO
PER IL

PERSONALE TA
DELL'UNIVERSIT

A' DI VERONA

DAVI ROBERTA 1230199770-8 2ITH312024 1 400,000.00Si 0.000.00 400,000.00 0.00

S93009870234202300008 Si Servizi

DTGAL- Servizio
biennale di

vigilanza degli
edifici universitari
e di ricevimento

chiamate di
emergenza ed

eventuali ulteriori
servizi di

piantonamento
fisso e

videosorveglianza

BASCHIROTTO
STEFANIA 2498341140-8 2ITH312024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F93009870234202300021 Si Forniture

DTGAL -
SERVIZIO DI

CONSULENZA E
BROKERAGGIO
ASSICURATIVO

PER
L’UNIVERSITÀ DI

VERONA -
CONTRATTO

ATTIVO

BASCHIROTTO
STEFANIA 6066519310-7 2ITH312024 1 26,000.00No 26,000.0026,000.00 78,000.00 0.00

S93009870234202300012 Si Servizi

DRF - Servizio di
Cassa e Gestione
dei flussi finaziari
dell'Università di

Verona

Nifosì Giuseppe 6079211000-6 2ITH312024 1 50,000.00No 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00

F93009870234202400007 No Forniture

CIRSAL -
Fornitura

Attrezzature per la
stabulazione di

roditori

TEDESCHI  ELISA 1216630000-0 3ITH312024 1 55,000.00No 0.000.00 55,000.00 0.00

S93009870234202400003 Si Servizi

CIRSAL - Servizio
di monitoraggio
sanitario roditori TEDESCHI  ELISA 2475122000-7 2ITH312024 1 26,000.00No 0.0026,000.00 52,000.00 0.00

F93009870234202300030 Si Forniture

ARCNET -
Fornitura KIT

TECNOLOGIA
NOVASEQ

SCARPA ALDO 1233124110-9 2ITH312024 B39J21037860007 1 0.00No 0.00103,700.00 103,700.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DE ANGELIS FABRIZIO

48,326,569.19
(13)

24,317,265.82
(13)

11,810,800.00
(13)

3,152,000.00
(13)

12,198,503.37
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Verona - AREA GARE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F93009870234202000007
CPT - Citometria a flusso ed analisi cellulare -

Attrezzatura scientifica: Imagestream 329,000.00 2 Mancanza di capitale

S93009870234202200001
CPT - Contratto di manutenzione Citofluorimetro
BD LSR Fortessa X-20 e BD FACSAria Fusion 80,000.00 2 Ottenuta scontistica, servizio inferiore a

40000

F93009870234202200003 CPT - Upgrade due laser BD LSR Fortessa X-
20 110,000.00 2 Mancanza di capitale

F93009870234202200004 CPT - Fornitura di un Citofluorimetro Cytek  " full
spectrum" 250,000.00 2 Mancanza di capitale

F9300987023400006 CPT - Fornitura di Surface Plasmon Resonace
(SPR) 170,000.00 2 Mancanza di capitale

F93009870234202200007 CPT - Fornitura di un Biomolecular Imager 140,000.00 2 mancanza di capitale

F93009870234202200008 CPT - Fornitura di un Scanner Aperio CS2 105,000.00 2 mancanza di capitale

F93009870234202200009 CPT - Fornitura di un Cryoplatorm Spettrometro
NMR 125,000.00 2 non compatibile con la consolle presente

S93009870234202200002 CIDE - Servizio banche dati Bloomberg 50,000.00 2

In fase di programmazione si era ipotizzato
l'acquisto di un servizio del valore di € 50.000

ripartito su due annualità (2022 e 2023); in
fase di definizione dell'ordine l'importo

definitivo della spesa è stato  di € 28.563,74.
rif. CIG ZD6330B6E9

S93009870234202100027

SBA -Servizio di abbonamento alla piattaforma
ACCESS SUITE (PHYSIOTHERAPHY e

BIOMEDICAL SCIENCE) 72,000.00 3 valutazioni di opportunità/scelta di altra
risorsa

S93009870234202100040
DTL - A.3 - Lavori di adeguamento sismico

riguardanti i Poli Universitari - SERVIZI
TECNICI E PROFESSIONALI

200,000.00 3 SERVIZIO NON Più NECESSARIO

F93009870234202200010

ARCNET - Noleggio sequenziatori Next
Generation Sequencing, di cui uno  ad alta

portata (high-throughput) e  uno a bassa media
portata (lowmedium throughput) comprensivo
dell'attrezzatura accessoria  necessaria per

lesecuzione dei  workflow.

690,000.00 2

Vedi motivazione descritta alle note prot.
57829 del 28.10.2022 e prot. 605548 del

4.11.2022 agli atti della DTGAL - Area Gare

F93009870234202200011
ARCNET - Fornitura di reagenti per

sequenziatori di  secondo livello da utilizzare per
i sequenziatori

810,000.00 2

Vedi motivazione descritta alle note prot.
57829 del 28.10.2022 e prot. 605548 del

4.11.2022 agli atti della DTGAL - Area Gare



Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma
DE ANGELIS FABRIZIO

(1) breve descrizione dei motivi

Note
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